СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2017 года № 15/2

Об избрании заместителя

Председателя Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Устава муниципального округа

Матушкино и статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Матушкино, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

1. Избрать заместителя Председателя Совета депутатов

муниципального округа Матушкино Садовникова Станислава

Владимировича.

Глава муниципального округа

Матушкино                                                                                В.В. Анисимов